Nieruchomosc przeznaczona jest na cele rolnicze. Cena wywotawcza netto
40.000,00zl. (stownie czterdziesci tysiecy ztotych, 00/100).

3) Ostrowite - dziatka oznaczona numerem 375/5 o powierzchni 2300 m2, KW
5362. Nieruchomosc przeznaczona jest na cele ustugowo-mieszkalne. Cena
wywotawcza netto 46.400,OOzt. (stownie czterdziesci szesc tysiecy, czterysta
ztotych, 00/100).

§ 2. Przeznacza si§ do sprzedazy w formie bezprzetargowej nieruchomosci w
miejscowosci Nowawies stanowia_ce Mienie Komunalne Gminy Golub-Dobrzyh na
popraw§ zagospodarowania s^siadujqcej dziatki. Dziatka oznaczona numerem 211/9
o powierzchni 206 m2, KW 13094.